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§ 25   

Anmälan av Medarbetarenkät 2013 

Beslut 

1. Att lägga rapporten till handlingarna 

 

2. Att uppdra till förvaltningen att återkomma till stadsdelsnämnden 

med en redovisning av hur mångfalds- och likabehandlingsarbetet 

med fokus på medarbetare i stadsdelen bedrivs  

 

Det är glädjande att medarbetarenkäten visar på så goda resultat för 

Spånga-Tensta. 

En hög svarsfrekvens på 93 % och ett medskapandeindex AMI på 81 

(staden 79) visar att flertalet av stadsdelens medarbetare trivs, är 

engagerade, motiverade och känner att de gör ett viktigt arbete. I 

rapporten går att utläsa att resultaten ser olika ut i de olika 

åldersspannen samt att det är olika resultat inom olika verksamheter. 

Arbetet med att bryta ner detta på enhetsnivå har genomförts och nu 

pågår arbete ute på varje enhet.  

 

Stadens medarbetarenkät fångar många viktiga frågeställningar men 

inte alla, en del områden saknas. 

 

Vi önskar därför att förvaltningen återkommer med en redovisning av 

hur det viktiga mångfalds-och likabehandlingsarbetet bedrivs i detta 

fall med avseende på medarbetare inom stadsdelsförvaltningen. Ett 

exempel är arbetet med HBT-frågor men också vilka åtgärder som har 

vidtagits för att motverka köns- och åldersdiskriminering liksom 

risker för diskriminering av medarbetare med utländsk härkomst. 

 
Ärendet 

I stadens arbete med att vara en arbetsgivare i världsklass är 

medarbetarenkäten ett viktigt verktyg. Den är en del av stadens 

verksamhetsutveckling och den ska stötta chefer och medarbetare att 

skapa rätt förutsättningar för att kunna ge bästa möjliga service till 

stockholmarna. Ett tydligt ledarskap och ett aktivt medarbetarskap är två 

mycket viktiga delar i den utvecklingen. Syftet med medarbetarenkäten 

är egentligen två. Dels att ge tillfälle till dialog och utveckling på 

varje enhet/i varje arbetsgrupp, dels att förse ledningen med relevant 

beslutsunderlag för långsiktiga strategier och satsningar. 

 

Dnr 32-2014-1.1 
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Förslag till beslut 

Ordföranden Ann-Katrin Åslund m.fl. (FP), Ole-Jörgen Persson m.fl. 

(M) vive ordförande Ornina Younan m.fl. (S) Jonas Ljungstedt m.fl. 

(V) lade fram ett förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle 

ställa sig bakom det. 

 

Sara Andersson (C) lade fram ett ersättaryttrande 

 

Awad Hersi (MP) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

förvaltningens förslag. 
 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

hade beslutat att anta FP+M+S+V:s förslag. 

 
Reservation 

Reservation anmäldes av ledamot Awad Hersi (MP) till förmån för 

förvaltningens förslag. 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


